PAGE

«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Ванинского муниципального района Хабаровского края

_____________  Б.М. Мусянович

«______» ____________  2008 г.

ПРОТОКОЛ №  5.1

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                           09.01.2008 г.

14-00 часов (время местное)

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: обязательное медицинское страхование сотрудников администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края в 2008 году

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 1040,5 тыс. рублей.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Качур Марина Анатольевна – председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1) Воробьева Лариса Владимировна;

2) Панаева Татьяна Ивановна;

3) Мельник Валентина Артемовна;

4) Павельева Наталья Александровна;

5) Шульгина Елена Васильевна;

6) Храмченкова Лариса Евгеньевна;

7) Задорожная Наталья Михайловна.

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна

На открытый конкурс на обязательное медицинское страхование сотрудников администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края в 2008 году была представлена 1 (одна) заявка в запечатанном виде.

Вскрытие конверта было осуществлено секретарем конкурсной комиссии.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией – (наличие «+», отсутствие «-»)

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие обязательных и дополнительных документов, представленных участниками размещения заказа

	Выписка из ЕГРЛЮ
	Анкета участника
	Заявка на участие
	Оценочные данные
	Свидетельство о внесении записи в Единый реестр
	Акт совместной сверки расчетов по налогам, сборам, пеням и штрафам
	Свидетельство о постановке на учет
	Лицензия

	1.

	ООО «Росгосстрах-Медицина»

115088, г. Москва, 2-ой Южнопортовый проезд, дом 16, стр. 2
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения об условиях исполнения контракта, указанные в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена контракта,

тыс. рублей
	Количество у участников размещения заказа заключенных (действующих договоров) с медицинскими учреждениями, входящими в систему ОМС Хабаровского края
	Наличие у участника размещения заказа обособленных структурных подразделений на территории муниципальных образований Хабаровского края для оптимального функционирования по обеспечению работающих граждан полисами ОМС и проведению вневедомственного контроля объемов и качества медицинской помощи
	Наличие у участника размещения заказа на территории Хабаровского края службы защиты застрахованных
	Объем проведенных экспертиз качества медицинской помощи за 9 мес. 2007 года (в расчете количество страховых случаев, подвергнутых экспертизе качества медицинской помощи, на 10 тыс. застрахованных)

	1.

	ООО «Росгосстрах-Медицина»

115088, г. Москва, 2-ой Южнопортовый проезд, дом 16, стр. 2
	1040,5
	93
	23
	+
	391,5

На основании ч. 5 ст. 26 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс несостоявшимся.

Председатель конкурсной комиссии                      _______________/М.А. Качур/

Члены конкурсной комиссии:

1) _________________ /Л.В. Воробьева/

2) _________________/Т.И. Панаева/

3) _________________/В.А.Мельник/

4) _________________/Е.В. Шульгина/

5) _________________/Н.А. Павельева/

6) _________________/Л.Е. Храмченкова/

7) _________________/Н.М. Задорожная/

8)__________________/О.Н. Гурьева/